
  
Pagina 1 

 

  

 

Prot. n. 581 Registro Decreti (Por/Fse)                                          San Salvatore T., lì 03-02-2018  

  

OGGETTO: Assunzione in Bilancio Por Campania "FSE 2014-2020-Asse III-OT 10-OS 12 Scuola Viva"  

                         CUP: G51I17000000002 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO            il Decreto Dirigenziale n. 229 del 29 giugno 2016 relativo all'avviso pubblico per il programma "Scuola Viva / Por 

Campania FSE 2014-2020-Asse III-OT 10-OS 12"; 

VISTO che con Deliberazione della Giunta regionale n. 328 del 06-06-2017 (Burc n. 46 del 09-06-2017) sono state 

programmate ulteriori risorse finanziarie; 

VISTO che con decreto Dirigenziale n. 339 del 25-07-2017 (Burc n. 59 del 26-07-2017) è stato approvato l'Avviso per la 

partecipazione alla Manifestazione di interesse "Programma Scuola Viva - II Annualità" da realizzare con il 
contributo del PO Campania FSE 2014-2020 Obiettivo tematico 10 - Priorità d'investimento 10i - Obiettivo specifico 

12, il cui termine di scadenza per la presentazione delle proposte progettuali è stato prorogato al 29-09-2017; 

ACQUISITA   la delibera degli Organi Collegiali ai fini della partecipazione al programma di cui sopra (Collegio Docenti, Del. n. 350 

 del 01-09-2017 e Consiglio d'Istituto, Del. n. 274 del 13-09-2017); 
VISTO che con Decreto Dirigenziale n. 1199 del 20-12-2017 (Burc n. 92 del 21-12-2017), è stato approvato l'elenco 

 dei progetti ammessi a finanziamento; 

VISTO il Decreto Dirigenziale n. 5 del 24-01-2018 con cui è stato assunto l'impegno di spesa a valere sulle risorse  del POR 

 Campania FSE 2014-2020-Asse III-OS 12-Az. 10.1.1-Cod.Uff. 328/2-Cup G51I17000000002,  relativamente 
 all'I.C. "San Giovanni Bosco" di San Salvatore T. (BN); 

PERVENUTO in data 31-01-2018 debito atto di concessione con il quale la Regione Campania affida all'Istituto  Comprensivo di San 

 Salvatore T. la realizzazione del progetto presentato ai sensi dell'Avviso pubblico di cui  al Decreto Dirigenziale n. 339 

 del 25-07-2017, successivamente ammesso a finanziamento con Decreto  Dirigenziale n. 1199 del 20-12-2017; 
 VISTE le “Disposizioni ed Istruzioni per  l 'attuazione delle  iniziative  di cui sopra"; 

CONSIDERATO che è necessario prevedere ad un apposito capitolo delle "Entrate” nell’ambito del Programma Annuale  al fine di 

 evitare la commistione della gestione dei fondi P o r - F s e  con fondi di altra provenienza secondo quanto  previsto  

                         dalle linee guida; 
VISTO il D.I. n. 44 del 200 1 ; 

      VISTO         il  Programma  Annuale  per l'Esercizio Finanziario 2018 approvato  dal  Consiglio  di  Istituto con deliberazione  
  N.  300 del 02-02-2018; 

ACQUISITA   in data 02-02-218 delibera di approvazione per l'assunzione in bilancio E.F. 2018 del Piano Operativo Regionale 

"Scuola-Territorio:una rete di idee" (sottotitolo: Scuola-territorio: rete attivata) da parte del Consiglio di Istituto, 

Delibera n. 301 del 02-02-2018, 

DECRETA 

 

l’assunzione in bilancio del finanziamento relativo al seguente progetto POR/FSE  per   un importo complessivo di euro 55.000,00 

(cinquantacinquemila/00): 

 

 

 

                          
 

 
 

  
ISTITUTO SCOLASTICO COMPRENSIVO STATALE 

“S. GIOVANNI BOSCO” 
Sc. Infanzia, Primaria e Secondaria di I g. San Salvatore Telesino – Castelvenere 

Distretto Scolastico n.9 – C.F. 81002250629 – C.M. BNIC841008 

Tel. e Fax 0824948247 – e-mail: bnic841008@istruzione.it 

PEC: bnic841008@pec.istruzione.it Sto Web: www.icbosco.gov.it 

SAN SALVATORE TELESINO (BN) – Via Bagni, 46 

AMBITO BN- 05 

÷÷÷÷÷÷÷÷÷÷÷÷÷÷÷÷÷÷÷÷÷÷÷÷ 



  
Pagina 2 

 

  

 

Asse Obiettivo 

Tematico 

Obiettivo Specifico C.U.P. C.U. 

(2017) 

Titolo Importo 

III 10 12 G51I17000000002 328 / 2 Scuola-Territorio:  

Una rete di idee 

 

55.000,00 

 

Il predetto finanziamento viene iscritto nelle Entrate Modello A, Aggregato 04 “Finanziamenti da Enti Locali o da altre Istituzioni e 

imputato alla Voce 01 “Finanziamenti Europei" del  Programma Annuale E.F. 2018. 

Il Direttore dei Servizi Generali e Amministrativi è autorizzato a predisporre la relativa assunzione nel Programma Annuale 2018  ed  i 

correlati atti contabili di accertamento dei fondi. 

           

                                                                                                                                                             

 

                                                                                                        Il Dirigente Scolastico 
                      Prof.ssa Maria Ester Riccitelli                                      

            Firma autografa sostituita da indicazioni a mezzo stampa,                             

                                      ai sensi dell’art. 3 comma 2, D.Lgs. n. 39/1993  
 
 

    

          



  
Pagina 3 

 

  

 


